1. Job. 2. stigia eius. Dixit b̄ etiā beat⁹ euāgelista Jo-
 hānes: Qui dicit se in christo manere: debet
 quō r̄ ille ambulauit: r̄ ipse ambulare. Quō
 em̄ christus in cruce fixo erat: r̄ tñ p̄ viā cha-

Luc. 23. ritatis currebat dicens: Pater ignosce illis
 q̄ nesciūt quid faciūt. Et nos q̄cū patimur
 ab inimicio hoc clamare debem⁹: q̄ nesciūt
 quid faciūt. Frenetici em̄ sunt r̄ a contrario
 spū possident: vt r̄ nos p̄sequant: maiore p̄-
 secutionē a diabolo patiunt: et iō magis vt
 liberent q̄ damnent orare debem⁹. Sic fecit
 beatus Stephan⁹ q̄ glorioissime p̄m⁹ christi

Act. 7. vestigia est secur⁹. Cū em̄ duris saxoz imbri-
 bus cedere: stans orauit p̄ inimicis suis: et
 postis in terra genib⁹ totis viribus clama-
 uit r̄ dixit: Dñe ne statuas illio hoc peccatū.
 Si ergo putamus nos non posse imitari dō-

minū nostrū: imitemur talem conseruū no-
 strū. Imitemur quippe beatū Jacobum qui
 cum a iudicis lapidaret: flexis genibus pro
 imp̄s p̄secutoribus supplicauit. Dominus
 quoq̄ in euangelio vt inimicos diligere de-
 beam⁹ non dedit consiliū sed p̄ceptū. Aliud
 est consiliū: aliud p̄ceptū. Consiliū datur vt
 virginitas cōseruet: vt a vino et a carnibus
 abstineat: vt vendant omnia et pauperib⁹
 erogent. P̄ceptū dō datur vt iusticia cu-
 stodiatur: vt omnis homo diuertat a malo et
 faciat bonum. Deniq̄ de virginitate dicit:
 Qui potest capere capiat. De iusticia dō nō
 dicitur: qui potest facere faciat: sed omnio
 arbor que nōn facit fructū bonū excidet r̄ in
 ignem mittetur. Consiliū qui libēter audie-
 rit r̄ fecerit: maiorem habebit gloriā. P̄-
 ceptū qui nō impleuerit: nisi penitētia sub-
 uenerit euadere penam non poterit. Sic em̄
 p̄cepit domin⁹: Diligite inimicos vestros:

Matth. 5.

Matth. 9.

Matth. 5.

Matth. 5.

E

Matth. 6.

Matth. 5.

Matth. 18.

benefacite his qui oderūt vos. Et orate pro
 p̄secutoribus vestris r̄ maledicētib⁹ vobis.
 Et si quēras: quā mercedem accipio: Audi
 qd̄ sequit: Et sitis filij patris vestri. Aduer-
 tite q̄ si inimicos nō diligim⁹: filij dei eē nō
 possum⁹. Et qua fronte dicimus in oratōe:
 Pater noster qui es in celo: sacrificet nōmē
 tuum: Aut qua cōsciētia dicere poterimus:
 Dimitte nobis debita nostra: sicut r̄ nōo di-
 mittim⁹. Sed dicit aliquo: Ego audiā scri-
 pturam dicentē: Amat anima mea amantē
 se. Amas amantes te filios r̄ parētes: amat
 r̄ latro: amat r̄ draco: amat r̄ lupi: amat r̄
 vrsi. Si enim amantē non diligamus: si fi-
 lios vel parentes despiciamus: peiores leoni-
 bus et supradictis bestijs existere videmur.
 Sic r̄ ipse domin⁹ dicit: Si enim diligitis
 eos qui vos diligūt: quā mercedē habebi-
 tis: Nōne r̄ publicani hoc faciūt: Et si salu-
 taueritis fratres vestros tñ: quid ampli⁹ fa-
 citio: Nōne et ethnici hoc faciūt: Qui ergo
 solo amico diligūt: sic r̄ ipsi videt: adhuc
 in hac pte publicanis r̄ gentib⁹ r̄ bestijs s̄ico
 sūt. Ut q̄ in p̄teritis sim⁹ r̄ gentib⁹ r̄ bestijs
 etiā inimicoo r̄ aduersarios diligam⁹. Et ti-
 meam⁹ illud qd̄ dñs in euāgelio dicit: Serue
 in ale om̄e debitū dimisi tibi qm̄ rogasti me:
 nōne oportuit r̄ te misereri conseruo tuo: sic
 r̄ ego tui miser⁹ sū: Et qd̄ postea: Tradidit
 eū tortorib⁹ donec redderet vnūq̄q̄ fratri suo de-
 bis: si nō dimiseritis vnūq̄q̄ fratri suo de-